
ZARZĄDZENIE NR 199/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie § 18 ust. 2 uchwały Nr XXIX/565/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 18 czerwca 2020r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce, zarządza 
się co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 

1) Dariusz Gacek - Radny Rady Miasta Kielce 

2) Michał Płatek - Radny Rady Miasta Kielce 

3) Kamila Wojda - Misiuda - Radna Rady Miasta Kielce 

4) Agata Bednarz - kierownik Działu Pomocy Środowiskowej w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie 
w Kielcach 

5) Dorota Ławniczak - kierownik Działu ds. Dialogu Obywatelskiego w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie 
w Kielcach 

§ 2.  

Obowiązki związane z uczestnictwem w pracach Komisji jej członkowie będą wykonywać społecznie. 

§ 3.  

Przewodniczący i zastępca Komisji zostaną wybrani ze swojego grona przez członków Komisji na jej 
pierwszym posiedzeniu. 

§ 4.  

Komisja Mieszkaniowa ustali Regulamin pracy na pierwszym posiedzeniu Komisji. 

§ 5.  

Traci moc Zarządzenie Nr 11/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 stycznia 2015r. w sprawie 
powołania Komisji Mieszkaniowej zmienionego Zarządzeniem Nr 113/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
18 marca 2016r., Zarządzeniem Nr 57/2017 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 24 lutego 2017r., Zarządzeniem 
Nr 2/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 3 stycznia 2019 r., Zarządzeniem Nr 382/2020 Prezydenta Miasta 
Kielce z dnia 2 października 2020r. oraz Zarządzeniem Nr 365/2021 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
26 listopada 2021r. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Urbanistyki i Architektury. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 675116BC-3BC8-403B-8EE1-1D533A893CEC. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 199/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


